
ZARZĄDZENIE NR 277/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

W sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Bolesławcu dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 t.j. ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 1072) w związku 
z art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o Referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
318 t.j.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się na terenie miasta Bolesławiec 24 obwodowe komisje do spraw referendum dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., 
w następujących składach:

1) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym nr 3 przy ul. Ceramicznej 5
a) Beata Niziałek

b) Stanisław Józef Śliwiński

c) Elżbieta Barbara Konieczna

d) Karolina Taczanowska

e) Adrianna Łajczak

f) Zdzisława Janina Busch

g) Alicja Danuta Sabadasz

h) Ewa Joanna Czarnecka

i) Małgorzata Rychert

2) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole Podstawowej 
nr 3 przy ulicy Ceramicznej 5
a) Kamil Rościszewski

b) Alicja Paulina Bender

c) Katarzyna Elżbieta Ostrowska

d) Jolanta Kosieradzka

e) Karolina Ruszat

f) Wojciech Jerzy Markiewicz

g) Marian Kostecki

h) Łukasz Kamil Czarnecki

i) Bogusława Piotrowska

3) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole 
Szkół nr 1 przy ul. Dolne Młyny 60

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 1



a) Mateusz Kucharski

b) Marek Kaszuba

c) Irena Chmielowska

d) Anna Igras

e) Agnieszka Elżbieta Kierys

f) Karolina Anna Mularczyk

g) Andrzej Bartoch

h) Anna Barbara Warężak

i) Grażyna Strzyżewska

4) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole 
Szkół nr 1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Maria Kucharska

b) Patrycja Aleksandra Fabiańska

c) Kamila Agnieszka Białousz

d) Edyta Małgorzata Kuźnik

e) Anna Woźna

f) Natalia Agata Mularczyk

g) Barbara Elżbieta Ratajczak

h) Marcin Warężak

i) Andrzej Rydzak

5) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole 
Szkół nr 1 przy ul. Dolne Młyny 60
a) Ewelina Sadowska

b) Jan Religa

c) Barbara Majka

d) Zuzanna Maria Rak

e) Wiesław Franciszek Woźny

f) Wiesława Maria Jeleńska

g) Adriana Sylwia Winiarska-Mielnik

h) Alicja Kowal

i) Marzena Jakóbczyk

6) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole 
Szkół nr 3 przy ul. Juliusza Słowackiego nr 2
a) Izabela Kwiatkowska

b) Beata Krystyna Wysocka

c) Izabela Maria Kaput

d) Wojciech Kuźnik

e) Paulina Dominika Janicka

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 2



f) Danuta Bożena Owczarek

g) Halina Stanisława Zdunek

h) Krystyna Piaskowska

i) Marzena Wieciech

7) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole 
Szkół nr 2 przy ul. Jana Pawła II 38c
a) Bogusław Nalazek

b) Natalia Kornelia Fredyk

c) Zbigniew Ryszard Welenc

d) Kamil Jan Kołodziej

e) Bożena Małgorzata Cichorzewska

f) Dawid Łukasz Sarbak

g) Małgorzata Antonina Kupczak-Stępień

h) Tomasz Szefer

8) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole 
Szkół nr 2 przy ul. Jana Pawła II 38c
a) Alicja Jolanta Balcerzak

b) Krystyna Jabłońska

c) Joanna Łuczyn

d) Agnieszka Mirosława Kołodziej

e) Przemysław Jerzy Cichorzewski

f) Piotr Liszcz

g) Artur Robert Stepień

h) Marta Chrobot

9) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym nr 6 przy ul. Piotra i Pawła 2
a) Krystian Błaszczyk

b) Patrycja Sabina Maleńczak

c) Halina Feliksa Gerwatowska

d) Katarzyna Maria Garmider

e) Alina Pasieka

f) Antoni Piotr Filist

g) Anna Maria Szewczuk

h) Anna Kupczak

i) Oktawian Biniek

10) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum 
Samorządowym nr 2 przy ul. Bielskiej 5
a)  Andrzej Fita

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 3



b)  Danuta Zamaro

c)  Karolina Hagel

d) Kamila Mariola Mazur

e) Marta Ostrowska

f) Paweł Omiatacz

g) Ludwika Gałka

h) Przemysław Moszczyński

i) Marzena Gallus

11) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 11 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym nr 5 przy ul. Zygmunta Augusta 16b
a) Piotr Fita

b) Jadwiga Stanisława Jarmołkiewicz

c) Monika Maj

d) Paulina Mitera

e) Aleksandra Bogumił

f) Przemysław Tomasz Psalmister

g) Jan Bronisław Witaszczyk

h) Barbara Genowefa Leszczyńska

i) Irena Łuczak

12) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 12 w Bolesławcu z siedzibą w Centrum 
Wspierania Przedsiębiorczości przy ul. Aleja Wojska Polskiego 6/1a
a) Sławomir Mikutaniec

b) Agnieszka Magdalena Kamińska

c) Roman Kornosz

d) Katarzyna Smaga

e) Monika Stec

f) Stanisław Karol Drożdż

g) Bogumiła Anna Szostak

h) Marianna Musiał

13) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 13 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum 
Samorządowym nr 2 przy ul. Bielskiej 5
a) Halina Wioletta Fita

b) Karolina Krystyna Prosół

c) Teresa Janina Sakowska

d) Mateusz Mikołajczyk

e) Mateusz Ostrowski

f) Marta Urszula Kojder

g) Joanna Chudzik

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 4



h) Jacek Jegliński

i) Agnieszka Skrobot

14) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 14 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym nr 2 przy ul. Mikołaja Brody 17
a) Renata Weronika Jachowicz-Wróblewska

b) Anna Katarzyna Zaremba

c) Krzysztof Górecki

d) Bożena Smaga

e) Agnieszka Katarzyna Czerkies

f) Beata Wioletta Klimowska

g) Aleksandra Izabela Russ

h) Józefa Chmielowska

i) Krystyna Gerwatowska

15) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 15 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym nr 7 przy ul. Górne Młyny 5
a) Alicja Rozalia Kowalczyk

b) Beata Świeca

c) Mariusz Robert Potyszka

d) Alicja Wiaderna

e) Krzysztof Łukasz Kowalczyk

f) Karina Maria Pomichter

g) Henryk Ryszard Szukalski

h) Dominik Jakieła

i) Katarzyna Graczyk

16) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 16 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim 
Przedszkolu Publicznym nr 7 przy ul. Górne Młyny 5
a) Klaudia Luiza Perłowska

b) Lidia Józefa Ciepka

c) Małgorzata Sabina Brzezicka

d) Urszula Anna Smusz-Sawin

e) Katarzyna Kornelia Raf

f) Robert Aleksander Pomichter

g) Jerzy Adam Niemiec

h) Henryk Jaskowski

i) Jolanta Wójcik

17) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 17 w Bolesławcu z siedzibą w Pałacu Ślubów – 
Ratusz, ul. Rynek 41
a) Paulina Niezgoda

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 5



b) Maria Katarzyna Adamowicz

c) Andrzej Wantuch

d) Daria Poliwka

e) Adrijana Minova

f) Ewa Władysława Krosman

g) Mariusz Jankowski

h) Andrzej Sobiecki

i) Jacek Dudyński

18) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 18 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole 
Podstawowej nr 4 przy ul. Mikołaja Brody 12
a) Artur Góźdź

b) Kinga Stasiak-Staniszewska

c) Mariola Helena Piwowarczyk

d) Beata Elżbieta Wójtowicz

e) Paulina Klaudia Buss

f) Ewa Guzera

g) Brygida Małgorzata Baranowska

h) Renata Tubaj

i) Justyna Magdalena Foremna

19) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 19 w Bolesławcu z siedzibą w Szkole 
Podstawowej nr 4 przy ul. Mikołaja Brody 12
a) Wiktor Kazimierz Udzielak

b) Renata Beata Dziedzic

c) Kamila Magdalena Potyszka

d) Krzysztof Przemysław Wójtowicz

e) Ewa Barbara Haniszewska

f) Renata Ewa Bernacka

g) Jacek Jan Tubaj

h) Sylwia Anna Michałeczko

20) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 20 w Bolesławcu z siedzibą w Gimnazjum 
Samorządowym nr 2 przy ul. Bielskiej
a) Rudolf Michalski

b) Elżbieta Piesyk

c) Katarzyna Gerwatowska

d) Hanna Sawin

e) Martyna Maja Kretkowska

f) Arkadiusz Adam Piotrzkowski

g) Irena Zatylna

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 6



h) Patryk Tadeusz Moszczyński

i) Ewa Szajwaj

21) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 21 w Bolesławcu z siedzibą w Miejskim Zespole 
Szkół nr 3 przy ul. Juliusza Słowackiego nr 2
a) Jadwiga Ruszat

b) Halina Maria Matoryn

c) Małgorzata Fecyk

d) Agnieszka Anna Kamińska

e) Jakub Marino Janicki

f) Łukasz Klimowski

g) Agnieszka Stańczyszyn-Filipek

h) Iwona Nowak

i) Justyna Goroch

22) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 22 w Bolesławcu z siedzibą w Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Bolesławcu (Szpitalu Powiatowy) przy ul. Jeleniogórskiej 4
a) Stefania Nowak

b) Jerzy Stanisław Piwowarczyk

c) Barbara Elżbieta Latoch

d) Wanda Draj

e) Robert Tadeusz Dudek

f) Małgorzata Dwornicka

23) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 23 w Bolesławcu z siedzibą w Wojewódzkim 
Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu przy ul. Aleja Tysiąclecia 30
a) Halina Jolanta Łomotowska

b) Marta Anna Glinicka

c) Małgorzata Maria Lisiecka

d) Przemysław Kamil Tomaszczyk

e) Izabela Pasek-Moszczyńska

f) Elżbieta Zarzeczna

24) Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 24 w Bolesławcu z siedzibą w Domu Pomocy 
Społecznej w Bolesławcu przy ul. Piastów 17
a) Beata Teresa Gutowska

b) Dorota Wantuch

c) Sylwia Marta Haniszewska

d) Danuta Gajlewicz

e) Kamila Chrobot

f) Krzysztof Stanisław Skop

g) Małgorzata Anna Lehmann

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 7



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 8



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

W związku z zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. referendum ogólnokrajowym zachodzi

konieczność powołania obwodowych komisji do spraw referendum w mieście Bolesławiec w liczbie

24. Składy obwodowych komisji wyborczych ustalone zostały w oparciu o dokonane przez

uprawnione podmioty zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji do spraw

referendum. Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowego zarządzenia.

SC/SC

Id: 6555AD07-37FD-4F72-8190-059995B8BFA7. Podpisany Strona 1




